

|                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number               | <b>54642213</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Name                                  | <b>Christmas Larder Box</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Contents                              | Waitrose San Leo Prosecco DOC 75cl<br>The Bay Tree Rich & Rustic Vegetable Pasta Sauce 320g<br>Scarlett & Mustard Cool Tomato Salsa 300g<br>nibnibs Sun-dried Tomato Big Minis 100g<br>Cartwright & Butler Chocolate Wafer Rounds in Gold Box 120g<br>Maxwell & Franks Christmas Pudding Wrapped in Red Foil with Tag 350g<br>Maxwell & Franks Cherry & Almond Slab Cake 450g<br>Little's Christmas Flavour Ground Coffee in Pouch 100g<br>Lily O'Briens Sticky Toffee Box 170g<br>Forest Feast Slow Roasted Almonds & Peanuts with Serrano Chilli and Blossom Honey 120g<br>Farmhouse Biscuits Toasted Coconut & White Chocolate Chunk Sweet Biscuits 150g<br>Three Mills Mulled Winter Punch 75cl<br>Blanco Nino Chilli & Lime Tortilla Chips 170g<br>Popcorn Shed Gingerbread Popcorn 80g<br>Copperpot Maple Syrup Fudge 150g<br>Rummo Rigatoni NO.50 500g<br>Maxwell & Franks Luxury Mince Pies x 4 Red Gold Stag Artwork<br>Pais de Poetas Chilean Merlot 75cl |
| Net Quantity                          | Individual product weights                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Manufacturer's name and address       | Packer: <b>Virginia Hayward Ltd</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Suitable for vegetarians              | Y                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Suitable for vegans                   | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Suitable for nut allergy sufferers    | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Suitable to wheat allergy sufferers   | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Suitable for egg allergy sufferers    | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Suitable for soya allergy sufferers   | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Free from alcohol                     | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Free from artificial flavours         | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Free from artificial colours          | N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |

Refer to following sheets for individual product information.

All information has been provided by the product manufacturers/suppliers and is correct at time of publication.

If you have a specific dietary requirement, we ask you to remain especially vigilant and to closely observe the individual nutrient and allergen information which exists on all of the individual components of the gift, prior to consumption.

If you have any doubts whatsoever as to whether the content may potentially be harmful to your health please refrain from consuming.



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V204/06/2020 09:31:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Name                    | Waitrose San Leo Prosecco DOC 75cl                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Ingredients             | Glera (White Wine, Grape Must) 85%, White Wine (Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot grigio, Pinot noir white vinification) 15%, Potassium metabisulphite, Made using (Sucrose, Yeast powder, Diammonium Phosphate, Thiamine Hydrochloride, Citric acid), Cleared using (Bentonite, Polyvinylpyrrolidone). |

|                                                |                                                                                   |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                   |
| May contain statements                         |                                                                                   |
| Country of Origin                              | Italy                                                                             |
| Storage Instructions                           | Store in a cool, dry place.                                                       |
| Manufacturer's Name and Address                | Casa Vinicola Zonin Spa, Via Borgolecco, 9, Gambellara (VI), Veneto, Italy, 36053 |
| Instructions for use                           | Once opened, keep refrigerated and consume within 3 days.                         |
| Alcoholic Strength                             | 11                                                                                |
| Suitable for vegetarians                       | Yes                                                                               |
| Suitable for vegans                            | Yes                                                                               |
| Suitable for nut allergy sufferers             | Yes                                                                               |
| Suitable for gluten allergy sufferers          | Yes                                                                               |
| Suitable for wheat allergy sufferers           | Yes                                                                               |
| Suitable for egg allergy sufferers             | Yes                                                                               |
| Suitable for dairy allergy sufferers           | Yes                                                                               |
| Suitable for soya allergy sufferers            | Yes                                                                               |
| Free from alcohol                              | No                                                                                |
| Free from artificial flavours                  | Yes                                                                               |
| Free from artificial colours                   | Yes                                                                               |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Name                    | The Bay Tree Rich & Rustic Vegetable Pasta Sauce 320g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Ingredients             | Vegetables in varying proportions (58%) [Butternut Squash, Courgette, Onion, Yellow Pepper, Green Pepper], Tomato (38%) [Tomato, Tomato Juice, Citric Acid], Tomato Paste, Apple Juice Concentrate, Garlic Flakes, Vegetable Bouillon [Sea Salt, Yeast Extract, Rice Flour, Dried Onion, Dried Carrot, Parsley, Ground Turmeric], Olive Oil, Garlic, Balsamic Vinegar [Wine Vinegar, Grape Must], Cornflour, Acidity Regulator: Citric Acid, Mixed Herbs, Black Pepper. |

|                                                |                                                                                                                |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                                |
| May contain statements                         | Cereals containing gluten namely wheat Eggs Milk Mustard Soybeans Sulphites/Sulphur Dioxide                    |
| Country of Origin                              | UK                                                                                                             |
| Storage Instructions                           | Cool place out of direct sunlight,                                                                             |
| Manufacturer's Name and Address                | The Bay Tree Food Company, 36 East Way, Lee Mill Industrial Estate, Ivybridge, Devon, United Kingdom, PL21 9GE |
| Instructions for use                           | Once opened: Keep refrigerated and consume within 2 days.                                                      |

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| Nutrition Labelling: Typical value |          |
| Energy (kj/kcal)                   | 234 / 55 |
| Fat                                | 1.3      |
| Of which saturated                 | 0.2      |
| Carbohydrate                       | 9        |
| Of which sugars                    | 5        |
| Fibre                              | 1.4      |
| Protein                            | 1.7      |
| Salt                               | 0.02     |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 0   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers    | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers    | No  |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers   | No  |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                        |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 28/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|

|                         |                                                                                                                                             |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                             |
| Name                    | Scarlett & Mustard Cool Tomato Salsa 300g                                                                                                   |
| Ingredients             | tomatoes (66%), tomato puree (14%), onions, red peppers, sugar, cider vinegar, lime juice, garlic, cornflour, coriander, salt, black pepper |

|                                                |                                                                                                                           |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                                           |
| May contain statements                         |                                                                                                                           |
| Country of Origin                              | UK                                                                                                                        |
| Storage Instructions                           | Refrigerate after opening and use within 1 week                                                                           |
| Manufacturer's Name and Address                | Scarlett & Mustard, Unit C2 Charnwood Industrial Estate, Pepper Wash Lane, Framlingham, Suffolk, United Kingdom, ip13 9pt |
| Instructions for use                           | Use straight from the jar as a dip, pizza topping, pasta sauce or in casseroles and ratatouille                           |

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| Nutrition Labelling: Typical value |          |
| Energy (kj/kcal)                   | 203 / 48 |
| Fat                                | 0.5      |
| Of which saturated                 | 0.1      |
| Carbohydrate                       | 9.9      |
| Of which sugars                    | 6.6      |
| Fibre                              | 0        |
| Protein                            | 0.9      |
| Salt                               | 0.2      |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 0   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers   | Yes |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                        |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 28/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                          |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                          |
| Name                    | nibnibs Sun-dried Tomato Big Minis 100g                                                                                                                                                  |
| Ingredients             | <b>WHEAT</b> flour (contains Calcium, Iron, Niacin, Thiamin), Durum <b>WHEAT</b> Semolina, Extra Virgin Olive Oil, Sun-dried Tomato Granules (6%), Basil, Yeast, Salt, Rosemary Extract. |

|                                                |                                                             |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                             |
| May contain statements                         |                                                             |
| Country of Origin                              | UK                                                          |
| Storage Instructions                           | Cool, dry place                                             |
| Manufacturer's Name and Address                | Nibnibs Ltd, SHAWFIELD ROAD, CARLTON, BARNSELY, UK, S71 3HS |
| Instructions for use                           | Ready to eat                                                |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 1770 / 420 |
| Fat                                | 10.3       |
| Of which saturated                 | 1.5        |
| Carbohydrate                       | 69         |
| Of which sugars                    | 2.8        |
| Fibre                              | 4.1        |
| Protein                            | 11         |
| Salt                               | 1.9        |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 0   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers   | Yes |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Name                    | Cartwright & Butler Chocolate Wafer Rounds in Gold Box 120g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Ingredients             | <b>MILK</b> Chocolate 63% [Sugar, Cocoa Butter, Whole <b>MILK</b> Powder, Cocoa Mass, Whey Powder ( <b>MILK</b> ), Anhydrous <b>MILK</b> Fat, Emulsifier: Lecithin, E476, Flavouring], Palm Fat*, Sugar, <b>WHEAT</b> Flour, Potato Starch, Skimmed <b>MILK</b> Powder, <b>PEANUT</b> Paste (0.9%), Rapeseed Oil, Low Fat Cocoa Powder (0.3%), <b>EGG</b> Yolk Powder, Emulsifier: Lecithin, Salt, Flavouring, Raising Agents: Ammonium Carbonates, Sodium Carbonates, Maltodextrin. <b>MILK</b> chocolate contains: cocoa solids 32% minimum. *From an RSPO certified sustainable source. |

|                                                |                                                                                                     |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                     |
| May contain statements                         | Tree Nuts Sesame Soybeans                                                                           |
| Country of Origin                              | Poland                                                                                              |
| Storage Instructions                           | Store in a cool, dry place                                                                          |
| Manufacturer's Name and Address                | Cartwright & Butler, UNICORN HOUSE BROAD LANE, GILBERDYKE, EAST YORKSHIRE, United Kingdom, HU15 3TD |
| Instructions for use                           | ready to eat                                                                                        |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 2285 / 548 |
| Fat                                | 32.8       |
| Of which saturated                 | 18.8       |
| Carbohydrate                       | 56.4       |
| Of which sugars                    | 43.7       |
| Fibre                              | 2.7        |
| Protein                            | 5.4        |
| Salt                               | 0.23       |

|                                              |     |
|----------------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                           | 0   |
| Suitable for vegetarians                     | Yes |
| Suitable for vegans                          | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers           | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers/ceciac | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers           | No  |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers          | No  |
| Free from alcohol                            | Yes |
| Free from artificial flavours                | No  |
| Free from artificial colours                 | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Name                    | Maxwell & Franks Christmas Pudding Wrapped in Red Foil with Tag 350g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Ingredients             | Sultanas 25% (Sultanas, Sunflower Oil), Sugar, Breadcrumbs (Fortified <b>WHEAT</b> flour ( <b>WHEAT</b> Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin Thiamin), Salt, Yeast) Fortified <b>WHEAT</b> flour (( <b>WHEAT</b> Flour, Calcium Carbonate, Niacin, Iron, Thiamin), <b>WHEAT GLUTEN</b> ) Somerset Cider (7%)(Preservative (Sodium Metabi <b>SULPHITE</b> )), Vegetable Suet (Vegetable Fat (Palm Oil, <b>WHEAT</b> Flour) Black Treacle (Cane Molasses, Invert Sugar Syrup), Vegetable Glycerine (Rapeseed Oil), Glucose Syrup (derived from <b>WHEAT</b> ), Mixed Spice, Colour (Caramel E150a), Salt, Acidity Regulator (Citric Acid), Preservative (Potassium Sorbate), Lemon Flavouring. |

|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| May contain statements                         | Eggs Milk Tree Nuts Soybeans                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Country of Origin                              | United Kingdom                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Storage Instructions                           | Store in a cool dry place                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Manufacturer's Name and Address                | Maxwell & Franks Ltd, 4 Centurion Way, Crusader Park, Warminster, Wiltshire, United Kingdom, BA12 8BT                                                                                                                                                                                            |
| Instructions for use                           | Remove foil & label. TO MICROWAVE: Cook on full power for 2 minutes (time based on a 800w output. If different refer to manufacturers handbook) TO STEAM OR BOIL: Place in a steamer or boil in a saucepan filled to half depth of the pudding with water. Cook for 45 minutes. Do not boil dry. |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 1672 / 376 |
| Fat                                | 7.9        |
| Of which saturated                 | 4.1        |
| Carbohydrate                       | 66.4       |
| Of which sugars                    | 46.5       |
| Fibre                              | 0          |
| Protein                            | 3.6        |
| Salt                               | 0.31       |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 6   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers    | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers    | No  |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers   | No  |
| Free from alcohol                     | No  |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | No  |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Name                    | Maxwell & Franks Cherry & Almond Slab Cake 450g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Ingredients             | Sultanas (42%) (Sultanas, Sunflower Oil), Whole & Broken Glacé Cherries (11%) (Cherries, Glucose-Fructose Syrup, Sugar, Acidity Regulator: Citric Acid, Preservatives (Potassium Sorbate, <b>SULPHUR DIOXIDE</b> ), Colours (Anthocyanin, Erythrosine)), Flour ( <b>WHEAT</b> Flour, Calcium Carbonate, Niacin, Iron, Thiamin), Sugar, Blanched Whole & Flaked <b>ALMONDS (NUTS)</b> (6%), Whole <b>EGG</b> , Margarine (Vegetable Oils (Palm, Rapeseed), Salt, Citric Acid), Glucose Syrup, Black Treacle (Cane Molasses, Invert Sugar Syrup), Humectant: Vegetable Glycerine, Liquid Glaze [Glucose Syrup, Water, Sugar, Gelling Agents (Pectin, Carrageenan, Xanthan Gum), Acidity Regulators (Citric Acid, Trisodium Citrate, Tricalcium Phosphate), Preservative: Potassium Sorbate, Firming Agent: Potassium Chloride], Whey Powder ( <b>MILK</b> ), Raising Agent (Diphosphates, Sodium Carbonates, Flour ( <b>WHEAT</b> Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamin)) |

|                                                |                                                                                                        |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                        |
| May contain statements                         | Soybeans                                                                                               |
| Country of Origin                              | UK                                                                                                     |
| Storage Instructions                           | Store in a cool dry place                                                                              |
| Manufacturer's Name and Address                | Maxwell & Franks Ltd, Unit 4 Roman Way, Crusader Park, Warminster, Wiltshire, United Kingdom, BA12 8BT |
| Instructions for use                           | Once opened consume within 3 days                                                                      |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 1494 / 355 |
| Fat                                | 8.9        |
| Of which saturated                 | 2.2        |
| Carbohydrate                       | 63         |
| Of which sugars                    | 51         |
| Fibre                              | 0          |
| Protein                            | 4.8        |
| Salt                               | 0.3        |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 0   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers    | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers    | No  |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers   | No  |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                        |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 04/06/2020 09:31:00 |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|

|                         |                                                                                      |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                      |
| Name                    | Little's Christmas Flavour Ground Coffee in Pouch 100g                               |
| Ingredients             | Arabica coffee (roast and ground), Nature-identical flavourings, Natural flavourings |

For allergens, see ingredients in bold or CAPS

|                                       |                                                                                                               |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| May contain statements                |                                                                                                               |
| Country of Origin                     | United Kingdom                                                                                                |
| Storage Instructions                  | Store in a cool, dry place. Once opened use within one month. Keep reseal strip tightly sealed.               |
| Manufacturer's Name and Address       | Little's Ltd, Unit 8 Blackdown Park, Southview Industrial Estate, Cullompton, Devon, United Kingdom, EX15 2FS |
| Instructions for use                  | Best enjoyed as a drip filter, cafetiere or French press. Not suitable for home espresso machines.            |
| Alcoholic Strength                    | 0                                                                                                             |
| Suitable for vegetarians              | Yes                                                                                                           |
| Suitable for vegans                   | Yes                                                                                                           |
| Suitable for nut allergy sufferers    | Yes                                                                                                           |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes                                                                                                           |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | Yes                                                                                                           |
| Suitable for egg allergy sufferers    | Yes                                                                                                           |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | Yes                                                                                                           |
| Suitable for soya allergy sufferers   | Yes                                                                                                           |
| Free from alcohol                     | Yes                                                                                                           |
| Free from artificial flavours         | Yes                                                                                                           |
| Free from artificial colours          | Yes                                                                                                           |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Name                    | Lily O'Briens Sticky Toffee Box 170g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Ingredients             | <b>MILK</b> Chocolate [Sugar, Whole <b>MILK</b> Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier ( <b>SOYA</b> Lecithin), Natural Vanilla Flavouring], Sticky Toffee Caramel 40% [Sugar, Glucose Syrup, Coconut Oil, Water, Sweetened Skimmed Condensed <b>MILK</b> ( <b>MILK</b> , Sugar, Lactose ( <b>MILK</b> ), <b>MILK</b> Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Whole <b>MILK</b> Powder, Whey Powder ( <b>MILK</b> ), Emulsifier ( <b>SOYA</b> Lecithin)), Butter ( <b>MILK</b> ), Natural Flavouring, Salt)], Dark Chocolate [Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Emulsifier ( <b>SOYA</b> Lecithin), Natural Vanilla Flavouring]. |

|                                                |                                                                                                            |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                            |
| May contain statements                         | Cereals containing gluten namely wheat Tree Nuts Peanuts                                                   |
| Country of Origin                              | Ireland                                                                                                    |
| Storage Instructions                           | Please store your chocolates in a cool, dry place 15-18 °C away from moisture, strong sunlight and odours. |
| Manufacturer's Name and Address                | Lily O'Briens Chocolates, Green Road, Newbridge, Kildare, Ireland, W12 D424                                |
| Instructions for use                           | N/A                                                                                                        |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 2055 / 491 |
| Fat                                | 25         |
| Of which saturated                 | 16         |
| Carbohydrate                       | 60         |
| Of which sugars                    | 55         |
| Fibre                              | 2.3        |
| Protein                            | 4.8        |
| Salt                               | 0.2        |

|                                              |     |
|----------------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                           | 0   |
| Suitable for vegetarians                     | Yes |
| Suitable for vegans                          | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers           | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers/ceciac | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers           | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers          | No  |
| Free from alcohol                            | Yes |
| Free from artificial flavours                | Yes |
| Free from artificial colours                 | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                        |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 28/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Name                    | Forest Feast Slow Roasted Almonds & Peanuts with Serrano Chilli and Blossom Honey 120g                                                                                                                                                                                               |
| Ingredients             | <b>PEANUTS</b> (36%), <b>ALMONDS (NUTS)</b> (20%), Sugar, Blossom Honey (3%), Salt, Rice Flour, Yeast Extract Powder, Onion Powder, Cayenne, Garlic Powder, Lemon Juice Powder, Dried Yeast, Serrano Chilli Powder, Natural Flavourings, Natural Colour (Paprika), Rosemary Extract. |

|                                                |                                                                                          |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                          |
| May contain statements                         | Sesame                                                                                   |
| Country of Origin                              | UK                                                                                       |
| Storage Instructions                           | Store in a cool dry place                                                                |
| Manufacturer's Name and Address                | Kestrel Foods Ltd, Unit 8 Carn Drive, Carn Industrial Estate, Craigavon, Armagh, BT635WJ |
| Instructions for use                           | N/A                                                                                      |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 2184 / 522 |
| Fat                                | 28.8       |
| Of which saturated                 | 3.3        |
| Carbohydrate                       | 47.8       |
| Of which sugars                    | 43.2       |
| Fibre                              | 5.4        |
| Protein                            | 15.5       |
| Salt                               | 0.69       |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 0   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers    | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers   | Yes |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                        |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 28/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|------------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Name                    | Farmhouse Biscuits Toasted Coconut & White Chocolate Chunk Sweet Biscuits 150g                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Ingredients             | Flour ( <b>WHEAT</b> Flour, Calcium, Niacin, Iron, Thiamin), Salted Butter ( <b>MILK</b> , Salt), Sugar, Desiccated Coconut (13%), White Chocolate Chunks (10%) (Sugar, Whole <b>MILK</b> Powder, Cocoa Butter, Skimmed <b>MILK</b> Powder, Emulsifier ( <b>SOYA</b> Lecithin), Natural Vanilla Flavouring), Cornflour, Natural Flavouring, Salt. |

|                                                |                                                                                                                           |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                                           |
| May contain statements                         | Eggs Tree Nuts                                                                                                            |
| Country of Origin                              | United Kingdom                                                                                                            |
| Storage Instructions                           | Store in a cool, dry place out of direct sunlight. Once opened, keep in an airtight container and consume within 2 weeks. |
| Manufacturer's Name and Address                | Farmhouse Biscuits Ltd, Brook Street, Nelson, Lancashire, United Kingdom, BB9 9PX                                         |
| Instructions for use                           | N/A                                                                                                                       |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 2415 / 579 |
| Fat                                | 35.5       |
| Of which saturated                 | 24.6       |
| Carbohydrate                       | 58.3       |
| Of which sugars                    | 22.1       |
| Fibre                              | 3.6        |
| Protein                            | 4.8        |
| Salt                               | 0.65       |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 0   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers    | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers    | No  |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers   | No  |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                               |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                               |
| Name                    | Three Mills Mulled Winter Punch 75cl                                                                                                                                          |
| Ingredients             | Water Grape Juice Concentrate Anthocyanin Extract Maltodextrin Glycerine Natural flavours Acid (Citric Acid) Preservative (Sodium Metabi <b>SULPHITE</b> , Potassium Sorbate) |

|                                                |                                                                                          |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                          |
| May contain statements                         |                                                                                          |
| Country of Origin                              | United Kingdom                                                                           |
| Storage Instructions                           | Store in a cool dry place away from intense light                                        |
| Manufacturer's Name and Address                | Broadland Drinks Ltd, Chapel Street, Cawston, Norwich, Norfolk, United Kingdom, NR10 4BG |
| Instructions for use                           | Once opened keep refrigerated and use within 3 days of opening                           |

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| Nutrition Labelling: Typical value |          |
| Energy (kj/kcal)                   | 124 / 29 |
| Fat                                | 0        |
| Of which saturated                 | 0        |
| Carbohydrate                       | 7        |
| Of which sugars                    | 7        |
| Fibre                              | 0        |
| Protein                            | 0        |
| Salt                               | 0        |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | 0   |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable for wheat allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers   | Yes |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                        |
| Name                    | Blanco Nino Chilli & Lime Tortilla Chips 170g                                                                                                                                          |
| Ingredients             | Corn- EU & Non EU Sunflower Oil – EU & South America Water – Ireland Salt – Ireland & Mexico Calcium Hydroxide (Acidity regulator used as cooking agent only)- USA Chilli & Lime – USA |

|                                                |                                                                            |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                            |
| May contain statements                         | Tree nuts                                                                  |
| Country of Origin                              | Ireland                                                                    |
| Storage Instructions                           | Ambient Dry                                                                |
| Manufacturer's Name and Address                | Blanco Niño, Carigeen Business Park, Clonmel, Tipperary, Ireland, E91 F759 |
| Instructions for use                           | Open and consume                                                           |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 2003 / 478 |
| Fat                                | 20.7       |
| Of which saturated                 | 2.3        |
| Carbohydrate                       | 69.2       |
| Of which sugars                    | 0.9        |
| Fibre                              | 5.4        |
| Protein                            | 6.4        |
| Salt                               | 1.3        |

|                                              |     |
|----------------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                           | 0   |
| Suitable for vegetarians                     | Yes |
| Suitable for vegans                          | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers           | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers/ceciac | Yes |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers           | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers          | Yes |
| Free from alcohol                            | Yes |
| Free from artificial flavours                | No  |
| Free from artificial colours                 | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                        |
| Name                    | Popcorn Shed Gingerbread Popcorn 80g                                                                                                                                                                   |
| Ingredients             | Popped Corn (26%), Sugar, Glucose Syrup, Golden Syrup, Coconut Oil, Salt, Ginger (1%), Rapeseed Oil, Cinnamon, Emulsifier: Sunflower Lecithin, Raising Agent: Bicarbonate of Soda, Natural Flavouring. |

|                                                |                                                                                                          |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                          |
| May contain statements                         | Cereals containing gluten namely wheat   Milk   Tree Nuts Peanuts   Soybeans                             |
| Country of Origin                              | United Kingdom                                                                                           |
| Storage Instructions                           | Store in a cool, dry place. Once opened, re-seal bag to ensure freshness.                                |
| Manufacturer's Name and Address                | Bare Popcorn, Unit 5 Globe Business Park, First Avenue, Marlow, Buckinghamshire, United Kingdom, SL7 1YA |
| Instructions for use                           | N/A                                                                                                      |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 1556 / 372 |
| Fat                                | 12.5       |
| Of which saturated                 | 9.1        |
| Carbohydrate                       | 58.9       |
| Of which sugars                    | 34         |
| Fibre                              | 0          |
| Protein                            | 3.4        |
| Salt                               | 1.1        |

|                                              |     |
|----------------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                           | 0   |
| Suitable for vegetarians                     | Yes |
| Suitable for vegans                          | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers           | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers/ceciac | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers           | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers          | No  |
| Free from alcohol                            | Yes |
| Free from artificial flavours                | Yes |
| Free from artificial colours                 | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                   |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                   |
| Name                    | Copperpot Maple Syrup Fudge 150g                                                                                                                                                                                  |
| Ingredients             | Sugar, Salted Butter 16% ( <b>MILK</b> , Salt), Sweetened Condensed <b>MILK</b> ( <b>MILK</b> , Sugar), Glucose Syrup, Golden Syrup, Canadian Maple Syrup 2%, Emulsifier <b>SOYA</b> Lecithin, Natural Flavouring |

|                                                |                                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                                                                             |
| May contain statements                         |                                                                                                                                                             |
| Country of Origin                              | UK                                                                                                                                                          |
| Storage Instructions                           | Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Once opened, store in an airtight container. Optimum temperatures 10-22°C; 70% max relative humidity. |
| Manufacturer's Name and Address                | OV St Ives (County Confectionery), Penbeagle Industrial Estate, Saint Ives, Cornwall, UK, TR26 2JH                                                          |
| Instructions for use                           | Ready to eat confectionery                                                                                                                                  |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 1927 / 458 |
| Fat                                | 16         |
| Of which saturated                 | 9.8        |
| Carbohydrate                       | 78         |
| Of which sugars                    | 72         |
| Fibre                              | 0.5        |
| Protein                            | 1.3        |
| Salt                               | 0.35       |

|                                              |     |
|----------------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                           | 0   |
| Suitable for vegetarians                     | Yes |
| Suitable for vegans                          | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers           | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers/ceciac | Yes |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers           | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers          | No  |
| Free from alcohol                            | No  |
| Free from artificial flavours                | Yes |
| Free from artificial colours                 | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                             |
|-------------------------|-----------------------------|
| John Lewis Stock Number |                             |
| Name                    | Rummo Rigatoni NO.50 500g   |
| Ingredients             | Durum <b>WHEAT</b> Semolina |

|                                                |                                                                                                    |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                    |
| May contain statements                         | Soybeans                                                                                           |
| Country of Origin                              | Italy                                                                                              |
| Storage Instructions                           | Ambient                                                                                            |
| Manufacturer's Name and Address                | Petty Wood, Livingstone Road, Walworth Business Park, Andover, Hampshire, United Kingdom, SP10 5NS |
| Instructions for use                           | N/A                                                                                                |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 1510 / 356 |
| Fat                                | 1.6        |
| Of which saturated                 | 0.3        |
| Carbohydrate                       | 69.5       |
| Of which sugars                    | 3.1        |
| Fibre                              | 2.9        |
| Protein                            | 14.5       |
| Salt                               | 0.005      |

|                                              |     |
|----------------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                           | 0   |
| Suitable for vegetarians                     | Yes |
| Suitable for vegans                          | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers           | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers/ceciac | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers           | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers          | No  |
| Free from alcohol                            | Yes |
| Free from artificial flavours                | Yes |
| Free from artificial colours                 | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Name                    | Maxwell & Franks Luxury Mince Pies x 4 Red Gold Stag Artwork                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Ingredients             | Flour ( <b>WHEAT</b> Flour, Calcium Carbonate, Niacin, Iron, Thiamin), Mincemeat (33%) [Sugar, Apple Puree, Currants (19%) (Currants, Sunflower Oil), Sultanas (10%) (Sultanas, Sunflower Oil), Mixed Peel (4%) (Orange Peel, Glucose–Fructose Syrup, Sugar, Lemon Peel, Acidity Regulator: Citric Acid), Vegetable Suet (3%) (Palm Oil, Rice Flour, Sunflower Oil), Mixed Spice, Acidity Regulator: Acetic Acid], Vegetable Oils (Palm Oil, Rapeseed Oil, Salt, Citric Acid, Colour: Natural Carotenes), Sugar, Preservative: Potassium Sorbate, Raising Agent: (Diphosphates, Sodium Carbonates, Flour ( <b>WHEAT</b> Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamin)). |

|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| For allergens, see ingredients in bold or CAPS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| May contain statements                         | Eggs Milk Tree Nuts Soybeans                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Country of Origin                              | UK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Storage Instructions                           | Store in a cool dry place avoiding direct sunlight. Once opened, keep in an airtight container and consume within 7 days.                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Manufacturer's Name and Address                | Maxwell & Franks Ltd, Boundary House, Littledown, Shaftesbury, Dorset, United Kingdom, SP7 9BT                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Instructions for use                           | Heating instructions: 1. <b>P</b> re-heat oven to 180°C, 350°F, gas mark 4. 2. <b>R</b> emove all packaging, except foil container. 3. <b>P</b> lace on a baking tray on the middle oven shelf. 4. <b>R</b> eheat for 8-10 minutes. Fan assisted ovens may require less time. Caution! The filling may be extremely hot. Take extra care when eating. Do not re-heat in the microwave. |

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Nutrition Labelling: Typical value |            |
| Energy (kj/kcal)                   | 1713 / 408 |
| Fat                                | 17         |
| Of which saturated                 | 5.9        |
| Carbohydrate                       | 61         |
| Of which sugars                    | 29         |
| Fibre                              | 0          |
| Protein                            | 3.7        |
| Salt                               | 0.2        |

|                                              |     |
|----------------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                           | 0   |
| Suitable for vegetarians                     | Yes |
| Suitable for vegans                          | No  |
| Suitable for nut allergy sufferers           | No  |
| Suitable for gluten allergy sufferers/celiac | No  |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | No  |
| Suitable for egg allergy sufferers           | No  |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | No  |
| Suitable for soya allergy sufferers          | No  |
| Free from alcohol                            | Yes |
| Free from artificial flavours                | Yes |
| Free from artificial colours                 | Yes |



## Ingredients and Allergy Information

|                      |            |              |                       |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V228/08/2019 08:47:00 |
|----------------------|------------|--------------|-----------------------|

|                         |                                    |
|-------------------------|------------------------------------|
| John Lewis Stock Number |                                    |
| Name                    | Pais de Poetas Chilean Merlot 75cl |
| Ingredients             | Contains <b>SULPHITES</b>          |

For allergens, see ingredients in bold or CAPS

|                                 |                                                                                                                        |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| May contain statements          |                                                                                                                        |
| Country of Origin               | Valle Central, Wine of Chile                                                                                           |
| Storage Instructions            | Store in a cool place away from direct sunlight.                                                                       |
| Manufacturer's Name and Address | Broadland Drinks Ltd, The New Winery, Cawston, Norfolk, United Kingdom, NR10 4BG                                       |
| Instructions for use            | Best served at room temperature, it will partner well with red meat and tomato based dishes without overpowering them. |

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| Nutrition Labelling: Typical value |          |
| Energy (kj/kcal)                   | 298 / 71 |
| Fat                                | 0        |
| Of which saturated                 | 0        |
| Carbohydrate                       | 1.5      |
| Of which sugars                    | 1.5      |
| Fibre                              | 0        |
| Protein                            | 0        |
| Salt                               | 0        |

|                                              |      |
|----------------------------------------------|------|
| Alcoholic Strength                           | 12.5 |
| Suitable for vegetarians                     | Yes  |
| Suitable for vegans                          | Yes  |
| Suitable for nut allergy sufferers           | Yes  |
| Suitable for gluten allergy sufferers/ceciac | Yes  |
| Suitable for wheat allergy sufferers         | Yes  |
| Suitable for egg allergy sufferers           | Yes  |
| Suitable for dairy allergy sufferers         | Yes  |
| Suitable for soya allergy sufferers          | Yes  |
| Free from alcohol                            | No   |
| Free from artificial flavours                | Yes  |
| Free from artificial colours                 | Yes  |